様式第8号（第10条関係）
	決　　裁
	学　　　校
	受　付
	令和　　年　　月　　日

	担当
	教頭
	学校長
	決　裁
	令和　　年　　月　　日

	交　付
	令和　　年　　月　　日

大牟田市立学校体育施設使用取消（変更）許可申請書兼使用取消（変更）許可書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　大牟田市立　　　　　学校長　殿

　　大牟田市立小学校、中学校及び特別支援学校の体育施設の開放に関する条例施行規則第１０条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

　　　団　体　名

　　　団体代表者名

　　　申請者名

　　　申請者住所
　　　申　請　者
　　　連　絡　先　　（　　　　　）　　　　－
□全面
□半面

	使用施設
	· 体育館　　　　　　　　　　　□　運動場　　□　柔道場　　□　剣道場

	申 請 区 分
	　　　□　取消し　　　　□　変　更

	取消し（変更）する事項及び内容
	 令和　　　年　　　月　　　日（　　　時から　　　時まで）の
使用について

	取消し（変更）
の理由
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　のため

※　太線の中を記入してください。

	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿
　　　　年　　月　　日付けで申請がありました体育施設の使用の（ 取消し ・ 変更 ）について許可します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大牟田市立　　　学校長　　　印